[image: image1.jpg]

                                      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ
                                              РЕШЕНИЕ
19 апреля 2018 года    №9/2

	О согласовании направления средств стимулирования управы района Хамовники города Москвы   в рамках постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» на проведение мероприятий по развитию района Хамовники города Москвы в 2018 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы района Хамовники города Москвы от  28 марта 2018 года № ХМ-13- 185/8,
Совет депутатов решил:
1.Согласовать направление средств стимулирования управы района Хамовники города Москвы в   2018 году  в рамках постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»    на проведение   мероприятий по развитию района Хамовники города Москвы в 2018 году   за счет бюджетных средств :
1. Текущий ремонт дворовых территорий - 26855,5 тыс. руб.

2. Мероприятия по финансовому обеспечению предоставления субсидий из бюджета города Москвы в рамках проведения эксперимента по софинансированию расходов по установке ограждающих устройств (шлагбаумов) на придомовых территориях, расположенных в зонах организации платных городских парковок или прилегающих к указанным

зонам - 950,0 тыс. руб. ~

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Хамовники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее решение в управу района Хамовники города Москвы, в префектуру Центрального административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.
4 Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  председателя комиссии по ЖКХ, капитальному ремонту, благоустройству и транспорту Совета депутатов муниципального округа Хамовники Лукьянову А.К.
Глава муниципального округа
Хамовники

Н.В.Гущина